МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

01.09.2025г. № 444-од

О назначении куратора группы

1. Назначить кураторами групп следующих педагогических работников
техникума:
Ф.И.О. куратора Период Г руппа
ЧУРКИНА Анна
Тимофеевна,
преподаватель

01.09.2025г. по
31.08.2026г

11-ЮП«Юристпруденция»

БЕКЕТОВ Максим
Вячеславович,
преподаватель

01.09.2025г. по
31.08.2026г

12-ПК «Повар, кондитер»

ЮРКЕВИЧ Татьяна
Сергеевна

01.09.2025г. по
31.08.2026г

13-Т «Торговое дело»

БУЛДАКОВ Виталий
Александрович

01.09.2025г. по
31.08.2026г

14-ТИК «Технология
индустрии красоты»

ПИЧУГИНА Александра
Александровна

01.09.2025г. по
31.08.2026г

15-ТО«Техническое
обслуживание
автотранспортных средств»

ЧИНГИНА Наталья
Николаевна

01.09.2025г. по
31.08.2026г

16 -МО «Мастер
общестроительных работ»

ЦЫТЫРКИНА Любовь
Александровна,
преподаватель

01.09.2025г. по
31.08.2026г

21-ЮП «Юристпруденция»

ФОМИНЫХ Ольга
Юрьевна, преподаватель

01.09.2025г. по
31.08.2026г

22-ПК»Повар, кондитер»

ЧУРКИНА Лариса
Владимировна

01.09.2025г. по
31.08.2026г

23-Т «Торговое дело»

ТРИФОНОВА Вера
Александровна, педагог-
организатор

01.09.2025г. по
31.08.2026г

24-ТИК «Технология
индустрии красоты».

НЕСЫТЫХ Андрей
Александрович

01.09.2025г. по
31.08.2026г

25-МР «Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей»

ЧУДИНОВА Елена
Васильевна, преподаватель

01.09.2025г. по
31.08.2026г

3 1-ПСО «Право и
организация социального
обеспечения»

АГЕЕВА Людмила
Александровна, мастер
производственного
обучения

01.09.2025г. по
30.04.2026г

32-ПК «Повар, кондитер»

КАЗАНЦЕВА Ольга
Михайловна

01.09.2025г. по
31.08.2026г

33-Т «Товароведение и
экспертиза качества
потребительских товаров»

КАРЕЛИНУ Кристину
Евгеньевну
мастер производственного
обучения

01.09.2025г. по
31.08.2026г

34-ТИК «Технология
индустрии красоты»

ПЕРМИКИНА Елена
Владимировна, мастер
производственного
обучения

01.09.2025г. по
31.08.2026г

11-М «Маляр»
2 1 -М «Маляр»

ЕСИНЕНКО Екатерина
Николаевна,
преподаватель

01.09.2025г. по
31.08.2026г

42-ПК «Повар, кондитер»

2. МАРЬИНОЙ Светлане Викторовне, специалисту по кадрам,
подготовить для заключения с вышеуказанными сотрудниками
дополнительные соглашения к трудовому договору о выполнении
дополнительных обязанностей куратора группы.

3.Кураторам групп разработать план воспитательной работы на 2025-
2026 учебный год и предоставить на согласование КВАКИНОЙ Оксане
Ришатовне, заместителю директора по социально-педагогической работе в
срок до 30.09.2025 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
КВАКИНУ Оксану Ришатовну, заместителя директора по социально­
педагогической работе.

/ -
Директор ( У / у / Е.Е. Бочкарева

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.

О назначении кураторов групп

1. Назначить кураторами групп
педагогических работников техникума:

№ 443 - од

с 1 сентября 2025 года следующих

Ф.И.О. куратора Г руппа
АКСЕНТЬЕВА. Татьяна Юрьевна 11 -МР «Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей»
МЕТЕНЕВ Сергей Васильевич 21 -МР «Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей»
АРТАМОНОВ Алексей Михайлович 12-МОС «Мастер отделочных

строительных и декоративных
работ»

ТРИТТТИН Сергей Викторович 22-МС «Мастер
сельскохозяйственного
производства»

2. МАРЬИНОЙ Светлане Викторовне, специалисту по кадрам,
подготовить для заключения с вышеуказанными сотрудниками
дополнительные соглашения к трудовому договору о выполнении
дополнительных обязанностей куратора группы.

3. Кураторам групп разработать план воспитательной работы на 2025-
2026 учебный год и предоставить на согласование КВАКИНОИ Оксане
Ришатовне, заместителю директора по социально-педагогической работе в
срок до 30.09.2025 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
КВАКИНУ Оксану Ришатовну, заместителя директора по социально-
педагогической работе.

Е.Е. Бочкарева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-30T12:27:11+0500